Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 28.01.2021   № 195-р
г. Майкоп

Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима функционирования «Повышенная готовность» и нормализацией водоснабжения населения на территории муниципального образования «Город Майкоп»:
1. Отменить с 18.00 28.01.2021 режим функционирования «Повышенная готовность», введённый распоряжением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 07.10.2020 № 1956-р              «Об ограничении подачи воды».
2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации муниципального образования «Город Майкоп»:
- от 07.10.2020 № 1956-р «Об ограничении подачи воды»;
- от 13.10.2020 № 2011-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 07.10.2020 № 1956-р «Об ограничении подачи воды».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования
«Город Майкоп»								  С.В. Стельмах

image1.png

image2.png
L
LI